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Ready.set.go 

Messikysymykset on tekstin välissä pumaisella. 

Johdanto 
Jeesus antoi opetuslapsilleen käskyn, joka ei jätä kylmäksi. Jos ja kun lähetyskäsky  
velvoittaa meitä monin eri tavon, niin vastaavasti se myös lupaa paljon. 
Tässä sarjassa olemme tustustuneet lähetyskäskyn keinovalikoimaan. 

Ensimmäisellä kerralla kävimme läpi kolme kohtaa, menkää, kastakaa ja opettakaa. 
Viime kerralla Arno Alajoki, puhui rukouksen tärkeydestä lähetystyön tavoitteiden 
saavuttamiseksi. Vaikkei rukousta sinänsä mainitakkaan erikseen lähetyskäskyssä, 
rukouksen merkistystä voi tuskin liioitella. Itsellleni Arnon opetuksesta jäi erityisesti 
mieleen Oswald Champers:n sanat: ”Rukous ei ole vain osa suurempaa työtä, vaan 
rukous on suurempaa työtä.”  

Tänään jatkamme lähetyskäskyyn tutustumista. Aloitetaan evankeliumin 
julistamisesta. 

1. Jeesuksen julistama evankeliumi 

 Kun Jeesus vaelsi täällä maan päällä, millaista evankeliumia hän julisti. Evankeliumi 
tarkoittaa ilosanomaa, kenelle se on ilosanoma? Mistä se on ilosanoma? Mikä oli 
Jeesuksen evankeliumin sisältö? 

Aloitetaan tutustuminen Jeesuksen julistamaan evankeliumiin Markuksen 
evankeliumin alusta. 

”Jeesuksen Kristuksen, Jumalan Pojan, evankeliumin alku. Niinkuin on 
kirjoitettuna profeetta Esaiaan kirjassa: "Katso, minä lähetän enkelini sinun 
edelläsi, ja hän on valmistava sinun tiesi". "Huutavan ääni kuuluu erämaassa: 
'Valmistakaa Herralle tie, tehkää polut hänelle tasaisiksi'"     
       Markus 1:1-3 

Evankeliumilla eli ilosanomalla tarkoitettiin alunperin uutista sodan päättymisestä tai  
esimerkiksi uutista kuninkaan syntymästä, uutista uudesta vallanperijästä.  
 UT:ssa ilosanoma sanalla on vanhatestamentillinen tausta, josta voimme lukea 
Jesajan kirjasta. Jesaja kertoo  



”kuinka ihanat ovat vuorilla ilosanoman tuojan askelet! Hän ilmoittaa rauhan 
tulon, tuo suuren ilosanoman, hän tuo pelastuksen sanoman ja sanoo Siionille: 
— Sinun Jumalasi on nyt kuningas”.  Jes 52:7 

Tekstissä evankeliumilla tarkoitetaan vihollisuuksien päättymistä ja vapautusta 
vihollisen hallintavallasta - pakkosiirrosta, rauhaan ja pelastukseen. Tässä vihollisuus 
ei tarkoita pelkästään vihollisuutta juutalaisten ja heitä hallitsevien välillä. Se on 
vihollisuuden päättymistä myös Jumalan ja hänen kansansa välillä. Yhteenvetona 
tuosta Jesajan kohdasta voi sanoa, että evankeliumin sisältö on ”Jumala hallitsee!”. 
(vrt. Ef. .)2:11-22 

Vanhan testamentin mukaan evankeliumi on siis evankeliumi Jumalan valtakunnan 
tulemisesta. Jeesus julisti hyvää uutista Jumalan valtakunnasta, Jumalan 
hallintavallan tulemisesta. 

Tätä täydentää vielä se että Jeesus on Kristus. Markuksen evankeliumin alkujae 
kertoo  

” ' Jeesuksen Kristuksen, Jumalan Pojan, evankeliumin alku.” 

kuinka kyseessä on kuninkaaksi voideltu eli Jeesus on Kristus = Messias= Voideltu. 
Se oli merkittävä arvonimi, jolla viitattiin Israelin vapauttajakuninkaaseen. 
Kuninkaat, profeetat ja papit voideltiin öljyllä. 
 UT:ssa voitelu on myös kuva Pyhästä Hengestä (ks. Luuk 4 vrt. Jes 61)  

Jeesus on siis Messias, vapauttaja kuningas, joka tuli lunastamaan, saattamaan 
takaisin Jumalan yhteyteen meidät ihmiset. Hän tuli palauttamaan Jumalan 
hallintavallan maan päälle. Jumalan valtakunta on jo nyt, mutta ei vielä. Saamme 
maistiaisia siitä, kun sairaita paranee ja ihmisiä pelastuu. 

Vielä tuo hallintavalta ei ole koko maailman nähtävissä, vaan se on sisäisesti niissä 
ihmisissä, joiden Herra Jeesus on. Tulee kuitenkin vielä aika, jolloin kaikki saavat sen 
nähdä ja jokaisen polven on kumarruttava ja jokaisen kielen on tunnustettava, että 
Jeesus Kristus on Herra, hänellä on kaikkivalta taivaassa ja maanpäällä. 
  
Jeesuksen julistama evankeliumi on sitä, että  Jumala on tullut laittamaan hallintansa 
voimaan koko maailmaan!  

Jumalan valtakunta/kuningaskunta esiintyy evankeliumeissa 121 kertaa, voi sanoa 
että kyseessä on todella tärkeä asia. Se on Jeesuksen julistuksen keskeisin asia. Hän 
julistaa Jumalan valtakunnan evankeliumia, kertoo vertauksia Jumalan valtakunnasta, 
osoittaa valtakunnan läsnäolon parantamalla sairaita ja ajamalla ulos riivaajia ja on 
itse julistamansa sanoma.  



Nykyisin näemme evankeliumin helposti asiana, joka liittyy pelkästään yksilöön ja 
hänen pelastukseensa. Kyllä se liittyy siihenkin, mutta kyseessä on myös paljon meitä 
itseämme suuremmasta asiasta, meitä suuremmasta, johon meitä kutsutaan mukaan. 

Kansanlähetys on lanseeranut ajatuksen ”suuressa mukana”. Tuohon kiteytyy ajatus 
siitä, että meidät on kutsuttu mukaan sellaiseen, mikä on itseämme paljon suurempaa, 
paljon merkittävämpää, kuin mihin me itse koskaan voisimme päästä. 

Sovellus; 
Miten minä olen suuressa mukana?  
Rakennanko omaa valtakuntaa, omaa hyvinvointia, vai Jumalan valtakuntaa? 
Vaikka olisimme kuinka rikkaita ja menestyviä, mitä saamme mukaan tästä ajasta tai 
mitä meistä jää jäljelle kun kerran kuolemme? 
Mielestäni ainoa merkittävä asia, millä on todella merkitystä, on se miten olen voinut 
olla näyttämässä tietä Jumalan luo, Jumalan valtakuntaan. Miten olen kohdellut 
lähimmäisiäni ja niitä ihmisiä, joiden keskellä olen elänyt. 

Mitä edellä mainittu sovellus tuo mieleen?  
Mitä pitäisi muuttaa omassa elämässä?  
Miten Jumalan valtakunta näkyy minussa?  
Kuinka se näkyy minusta muille evankeliointi mielessä?  

Evankeliumi on siis julistusta siitä että Jumala palauttaa maailmaan hallintavaltansa. 
Sen hän tekee palauttamalla yhteyden omiin luotuihinsa. Jumala ei hallitse 
autoritäärisesti pakottaen alamaisuuteensa, vaan hänellä on ainostaan vapaaehtoisia 
seuraajia. Kaikki jotka ovat hänen valtakunnassaan ovat siellä vapaaehtoisesti. 
Jumalan valtakunta on rauhan valtakunta ja siinä valtakunnassa me voimme kokea 
yltäkylläistä elämää hänen yhteydessään. 

 Evankeliumi on hyväsanoma niille, jotka haluavat tulla ja olla Jumalan hallittavana. 
Niille jotka sydämestään rukoilevat: ”Tapahtukoon sinun tahtosi”.  

 Vastaavasti taas niille, jotka hylkäävät Jumalan hallinnon, Jeesuksen kuninkuuden ja 
kieltäytyvät tulemasta hänen hallittavikseen, evankeliumi on huono uutinen. 
Jeesuksen hylkääminen, johtaa ihmisen lopulta iankaikkiseen eroon Jumalasta, 
kadotukseen, helvettiin.  
 Se mitä olemme valinneet elämämme aikana, sinetöityy kuollessamme. Jos elämme 
elämäämme Jeesukselle, Jeesuksessa, kuolemassa suhteemme sinetöityy niin, että 
saamme aina olla hänen kanssaan. Vastaavasti jos elämme itsellemme, kapinassa 
Jumalaa kohtaan, erossa Hänestä, kuolemassa eromme häneen jatkuu ikuisesti, 
olemme kadotettuja hänen yhteydestään.  
  
C.S. Lewis on kirjoittanut: 



”Loppujen lopuksi on vain kahdenlaisia ihmisiä: niitä, jotka sanovat Jumalalle: 
’Tapahtukoon sinun tahtosi’, ja niitä, joille Jumala sanoo: ’Tapahtukoon sinun 
tahtosi.’  Kaikki, jotka ovat helvetissä valitsevat sen.”  
      - C.S. Lewis - 

Mieti elämääsi, kuinka olet toiminut?  
Oletko antanut asioitasi Herran käsiin?  
Pystytkö antamaan kaikki asiasi Herralle? Miksi?  

2. Parannus syntien anteeksi saamiseksi 

Olennaisena osana evankeliumin julistusta lähetyskäskyssä on parannuksen eli 
kääntymisen julistaminen. 

' Mutta sittenkuin Johannes oli pantu vankeuteen, meni Jeesus Galileaan ja 
saarnasi Jumalan evankeliumia ja sanoi: "Aika on täyttynyt, ja Jumalan 
valtakunta on tullut lähelle; tehkää parannus ja uskokaa evankeliumi". '  
       Markus 1:14-15 

ja että parannusta syntien anteeksisaamiseksi on saarnattava hänen nimessänsä 
kaikille kansoille, alkaen Jerusalemista.  Luuk 24:47 

Edellisessä jae jaksosa KR 38 puhuu parannuksesta ja KR 92 puhuu kääntymisestä.  
Jeesus kehotti kääntymään ja uskomaan hyvän uutisen Jumalan hallintavallan 
tulemisesta. Jotta ihminen voi tulla sisälle Jumalan valtakuntaan, hänen 
hallittavakseen, se edellyttää parannusta eli kääntymistä. Kääntymistä mistä? 
 Kääntymistä kapinasta, Jumalan tahdon vastustamisesta hänen puoleensa. 
Kääntymistä omantahdon tieltä, Jumalan tahdon tielle.  
Kääntymistä synneistä, Jumalan armahdettavaksi ja puhdistettavaksi. 

Viime kerralla luin katkelman Dietrich Bonhoeffer tekstistä, joka alkoi  
”Halpaa armoa on anteeksiantamuksen saarna ilman katumusta”.  

 Ihmisen eroa Jumalasta voisi kuvata siten, että hän kulkee koko ajan poispäin 
Jumalasta.  

Kun ihminen tekee täyskäännöksen, tekee parannuksen, katuu, hän alkaa kulkemaan 
Jumalaa kohti. Suhde Jumalaan alkaa rakentumaan, yhteys alkaa löytymään. Tuon 
käännöksen ainoa mahdollistaja on Jeesus Kristus. Jeesus sovitti ihmisen synnit, 
vuodattamalla verensä, uhraamalla itsensä ihmiseen samaistuen, tullen ihmisen 



kaltaiseksi. Jeesuksen uhri meidän edestämme mahdollisti ja mahdollistaa edelleen 
kääntymisen Jumalan puoleen ja hänen yhteyteensä. 
  
 Parannus, kääntymys, on ehtona Jumalan valtakuntaan sisälle tulemiseen eli syntien 
anteeksisaamiseen. Jollemme käänny, emme voi pelastua.  

Jeesus sanoi:  
"Totisesti minä sanon teille: ellette käänny ja tule lasten kaltaisiksi, ette pääse 
taivasten valtakuntaan. ' 
        Matteus 18:3 

Toisaalta parannus ei ole yksinomaan tekoja, niin että oikeita asioita tekemällä 
ihminen saisi yhteyden Jumalaan ja pääsisi sisälle Jumalan valtakuntaan. 

Jeesus sanoi: 
'Ei jokainen, joka sanoo minulle: 'Herra, Herra!', pääse taivasten valtakuntaan, 
vaan se, joka tekee minun taivaallisen Isäni tahdon. Moni sanoo minulle sinä 
päivänä: 'Herra, Herra, emmekö me sinun nimesi kautta ennustaneet ja sinun 
nimesi kautta ajaneet ulos riivaajia ja sinun nimesi kautta tehneet monta 
voimallista tekoa?' Ja silloin minä lausun heille julki: 'Minä en ole koskaan teitä 
tuntenut; menkää pois minun tyköäni, te laittomuuden tekijät'. ' 
        Matteus 7:21-23 

Ymmärrän niin että ihmiset, joista Jeesus tässä puhuu ovat ulkokohtaisia, 
uskonnollisia ihmisiä. He ”harrastavat” kristillisyyttä, mutta heillä ei ole suhdetta 
Jumalaan. He eivät ole koskaan todella kääntyneet sydämestään Jumalan puoleen. 
  
Parannuksen seurauksena, hedelmänä, meidän elämässämme alkaa näkymään 
Jumalan tahdon mukaisia tekoja. Meitä kutsutaan elämään parannuksessa eli 
kääntymyksessä päivittäin. Jeesus sanoi opetuslapsilleen: 

…”Jos joku tahtoo minun perässäni kulkea, hän kieltäköön itsensä ja ottakoon 
joka päivä ristinsä ja seuratkoon minua. '        
     Luukas 9:23 

Miten tämä kaikki voisi olla meidän jokapäiväistä elämäämme. Kysymyksessä on 
suhde Jeesukseen, jonka seurauksena haluan elää hänelle lojaalina, hänelle 
alamaisena. 

Jätän pohdittavaksi sen, miten sinä ja minä voisimme kommunikoida, kertoa 
evankeliumin omalle lähipiirillemme? 
Miten minä voisin jakaa evankeliumia läheisilleni? 
Miten voisin olla edesauttamassa että evankeliumi menee maan ääriin asti? 



Millainen vaikutus  lähetyskäskyllä on omiin valintoihisi? 
 Mitkä asiat vaikeuttavat toteuttamasta lähetyskäskyä ja mitkä vastaavasti 
helpottaisivat sitä? 

3. Alkaen… sieltä missä asut 

Miksi heitän näitä kysymyksiä. Siksi että lähetyskäsky myös kertoo mistä 
evankeliumin julistaminen tulee aloittaa ja minne asti se tulisi ulottaa. 
Jeesus sanoi opetuslapsilleen: 

”…parannusta syntien anteeksisaamiseksi on saarnattava hänen nimessänsä 
kaikille kansoille, alkaen Jerusalemista.” 
     Luuk 24:47 

Ja hän sanoi heille: "Menkää kaikkeen maailmaan ja saarnatkaa evankeliumia 
kaikille luoduille.  
     Matt 16:15 

Evankelionti tuli aloittaa kotikaupungista, tämän tehtävän opetuslapset lopunperin 
hoitivat varsin tyylikkäästi. Siitä voi lukea Apostolien teoista. 

Ja he toivat heidät ja asettivat neuvoston eteen. Ja ylimmäinen pappi kuulusteli 
heitä ja sanoi: "Me olemme kieltämällä kieltäneet teitä opettamasta tähän 
nimeen; ja katso, te olette täyttäneet Jerusalemin opetuksellanne ja tahdotte 
saattaa meidän päällemme tuon miehen veren."    Apt 5:27-28 

Se mikä tekee tästä vielä vakuttavampaa on se, että opetuslasten vastustaja antaa 
tämän todistuksen heidän toiminnastaan. Opetuslapset olivat ” täyttäneet 
Jerusalemin” opetuksellaan. He olivat uskonnollisen kansan, juutalaisuuden 
ympäröiminä. Juutalaisille sanoma Jeesuksesta kuitenkin oli täysin vieras.  
 Jotain samaa on tässä maailmanajassa. Tämä maa on täynnä uskonnollisuutta, mutta 
täällä on vähän elävää uskoa. Uskoa joka haluaa seurata Jeesusta koko sydämisesti. 
Niin Suomea, kuin Eurooppaa voi hyvällä syyllä pitää lähetyskenttänä. Aiemmin 
ajatus oli että lähettejä lähetetään kolmansiin maihin, Afrikkaan, Aasiaan, Etelä-
Amerikkaan. Nyt suunta on oikeastaan kääntynyt toisinpäin. Meistä on hyvää vauhtia 
tulossa lähetyskohde. Aikamme ihmiset ovat vieraantuneet Jeesuksesta.  
  
Meistä ei voi sanoa, että olisimme täyttäneet kaupungin opetuksellamme.  
Niinpä rohkaisen meitä esittämään itsellemme seuraavia kysymyksiä. 



Miksi evankeliumi ei ole levinnyt laajemmalle lähipiirissäni, kotikaupungissani.  
Miksi on niin vaikeaa lähteä liikkeelle? Mikä minua pidättää? 
Jos oikeasti uskon siihen että toinen ihminen, läheiseni, työtoverini, on kadotettu 
ilman Jeesusta, miksi en tee käytännön tekoja sen eteen, että hän pelastuisi? 
Mitä kaikella tekemiselläni on merkitystä, jollei se rakenna Jumalan valtakuntaa? 
Mitä elämäni rakennuksesta jää jäljelle?  

 Pelastumme yksin armosta, se ei ole kiinni meidän tekemisestämme. Vaikka en olisi 
laittanut rikkaa ristiin toisen pelastumiseksi, niin minä pelastun yksin uskon kautta 
Jeesukseen. 
Mutta keltä me saimme kuulla evankeliumin Jeesuksesta? Joku, jossain on tehnyt 
uhrauksia sen eteen, että evankeliumi on saavuttanut meidät. Olenko minä valmis 
siihen? 
Nämä ovat kysymyksiä, joita ei kannata vaientaa, vaikka se tarkoittaa meille 
epämukavuusalueelle menemistä. 

 Jeesus sanoi: ” Sillä joka tahtoo pelastaa elämänsä, hän kadottaa sen, mutta 
joka kadottaa elämänsä minun ja evankeliumin tähden, hän pelastaa sen”. 
         Matt 8:35 

Mitä elämän kadottaminen evankeliumin tähden sinulle merkitsee?  
Luettele käytännön asioita.  

Rukoillaan että meistä tulisi krisittyjä jotka haluavat kadottaa elämänsä Jeesuksen ja 
evankeliumin tähden. Mitä silloin tapahtuu kun kadotamme elämämme? Me 
löydämme sen, me pelastamme sen. Ei kerätä aarteita tätä aikaa varten, kerätään 
aarteita tulevaa, ikuisuutta varten. 

Rukoillaan että Herra saa herättää meidät näkemään ympärillämme olevat ihmiset. 
Ne ihmiset, jotka hän on meidän osallemme antanut. Että täytämme lähetyskäskyn 
alkaen kotikaupungistamme ja aina maan ääriin asti.  
 Niin kuin Arno viimekerralla kehoitti yksimielisyyteen, sekä kestävään ja yhteiseen 
rukoukseen.  
 Nyt koronan aikaan puhutaan tarttutavuusluvusta, siitä miten tehokkaasti virus 
leviää.  Rukoillaan että elävän uskon tarttuvuusluku nousee vähintään yhteen. Niin 
että yksi tartuttaa vähintään yhden ja vielä parempaa, jos vaikka kaksi. Kuinka 
monelle sinä haluat tartuttaa Kristuksen muuttavan rakkauden pandemian? 

Vaikka opetuslapset onnistuivat täyttämään Jerusalemin opetuksellaan, oli maailmaan 
ääriin lähteminen jo sitten työläämpää. 

4. … maailman ääriin. 



Evankeliumin leviäminen olisi pysähtynyt, ellei olisi tullut vainoa. Siitä kertoo 
Apostolien teot, joka on muuten ainutlaatuinen kirja. Se kun kertoo niistä vaiheista 
miten ja millä tavoin evankeliumi alkoi levitä eteenpäin. 

Myös Saulus hyväksyi Stefanuksen surmaamisen. Ja sinä päivänä nousi suuri 
vaino Jerusalemin seurakuntaa vastaan; ja kaikki hajaantuivat ympäri Juudean 
ja Samarian paikkakuntia, paitsi apostolit.  
Ne, jotka näin olivat hajaantuneet, vaelsivat paikasta toiseen ja julistivat 
evankeliumin sanaa.   Apostolien teo 8:1,4 

Vainon seurauksena ilmeisimmin suurin osa uskovista lähti pois Jerusalemista. 
Kulkiessaan he kertoivat evankeliumia.  
 Kristikunnan historiasta voi todeta sen, että kaikken tehokkaimmin evankeliumi 
leviää ja seurakunta kasvaa, kun sitä vainotaan.  

Vaino vie uskovat perusasioiden äärelle, se tyhjentää omasta voimasta ja silloin voi 
selvitä ainostaan Kristukseen turvaten. Tarvitsemme yhtälailla Kristusta vaikkemme 
ole vainottuja, mutta vainon keskellä uskova ymmärtää selkeämmin riippuvuutensa 
Kristuksesta. 
  
Jokatapauksessa evankeliumi on kantautunut meillekin asti. Moni kristitty on 
maksanut hengellään siitä, että evankeliumi on lopulta saapunut tänne pohjolaan. 
 Aina kun evankeliumia viedään, tarkoittaa se epämukavuusalueelle menemistä. 
En tarkoita tällä sitä, että pitää tehdä asiat mahdollisimman vaikeasti ja 
vastaanottajille epämieluisalla tavalla. Kuitenkin se tarkoittaa sitä, että meidän on 
itsemme liikuttava pois mukavuusalueeltamme, tavoittaaksemme niitä joille 
evankeliumi on vieras. Varsinkin kun lähdetään vieraan kulttuurin, vieraan kielen, 
vieraiden olosuhteiden keskelle, tarkoittaa se omasta mukavuudesta luopumista vielä 
suuremmassa määrin. 
Kaikkeen tähän tarvitsemme varustusta ja yksi näistä tärkeistä varustuksista on Pyhän 
Hengen voima. 

5. Pyhän Hengen voimassa 

Kun Jeesus lähetti opetuslapsensa hän lupasi heille voiman.  

20:21 Niin Jeesus sanoi heille jälleen: "Rauha teille! Niinkuin Isä on lähettänyt 
minut, niin lähetän minäkin teidät."  
20:22 Ja tämän sanottuaan hän puhalsi heidän päällensä ja sanoi heille: 
"Ottakaa Pyhä Henki.  
20:23 Joiden synnit te anteeksi annatte, niille ne ovat anteeksi annetut; joiden 
synnit te pidätätte, niille ne ovat pidätetyt.” 



     Joh 20:21-23 

Jeesus puhaltaa opetuslastensa päälle ja kehottaa vastaanottamaan Pyhän Hengen. 
Jeesus myös lupaa aikamoiset valtuudet opetuslapsilleen.  
”Jolle te annatte synnit anteeksi, hänelle ne ovat anteeksi annetut. Jolta te kiellätte 
anteeksiannon, hän ei saa syntejään anteeksi.” 

 Opetuslapset eivät heti tuossa tilanteessa kokeneet sen suurempaa Pyhän Hengen 
vaikutusta, siitä ei ainakaan kerrota millään tavoin. Mutta myöhemmin helluntaina 
sitten rytisi oikein kunnolla. Opetuslapset olivat tuolloin koolla yläsalissa. 
Helluntaitahan vietettiin 50 päivää pääsisäisestä.  
 Helluntaina sitten opetuslasten ollessa yhdessä koolla kuului humahdus tai 
kohahdus, niin kuin voimakas tuulenpuuska olis puhaltanut. Oli muuten niin kova 
kohahdus, että kuului kauemmaksikin. 

 Silloin opetuslapsista näytti, että itse kunkin päälle tuli tulenlieskoja ja he alkoivat 
puhua eri kielillä. Kieliä joita, he saivat eivät olleet mitä tahansa kieliä. Noiden kielen 
puhujia oli tullut helluntaijuhlille ja he kuulivat opetuslasten puhuvan noilla kielillä, 
kun opetuslapset tulivat yläsalista ulos. Puheen sisältö oli Jumalan suuret teot. 

Pietari pitää tuolloin kuuluisan saarnansa, jonka seurauksena 3000 ihmistä otti 
kasteen ja lähti seuraamaan Jeesusta. 
 Muistini mukaan missään muualla Raamatussa ei mainita sitä, että noin suurta 
määrää olisi kerralla tullut uskoon. Ajattelen sen johtuvan erityisen voimmakkaasta 
Pyhän Hengen vaikutuksesta. Varmasti on ollut myös vaikutusta sillä, että Jeesus oli 
jo tehnyt ennakkoon kylvötyötä, arviolta kolmen vuoden ajan, Jerusalemissa. 
Raamattuhan kertoo, kuinka usko tulee kuulemisesta ja kuuleminen Kristuksen sanan 
kautta. Jollei ole Kristuksesta kertovaa julistusta, ei voi syntyä uskoakaan. 
 Paavalin palvelustyötä kun seuraa, niin suurelta osin se näyttää etenevän ns. 
huonehuoneelta. Paavali siis voitti ihmisiä Jeesukselle henkilökohtaisesti sanomaa 
jakaen tai perhekunnittain. Jokatapauksessa toiminnassa on nähtävissä Pyhän Hengen 
toiminta ja vaikutus. Ilman sitä olemme voimattomia. 
 Voimattomia olivat opetuslapsetkin ennen Pyhän Hengen voimaa ja Jeesus käski 
odottaa Pyhän Hengen voiman tulemista. 
  
Ja kun hän oli yhdessä heidän kanssansa, käski hän heitä ja sanoi: "Älkää 
lähtekö Jerusalemista, vaan odottakaa Isältä sen lupauksen täyttymistä, jonka te 
olette minulta kuulleet.       Apt 1:4 

Yksi selkeimmistä merkeistä Pyhän Hengen täyteyteen on se että saamme halun ja 
rohkeuden kertoa evankeliumia, omasta heikkouden tunteesta huolimatta. Tämän 
saivat opetuslapsetkin kokea. 



 Jos ja kun koemme voimattomuutta lähetyskäskyn edessä, sillloin kannattaa mennä 
hänen eteensä, joka on käskyn antanut. Olla avoimena, jakaa tuntonsa, haasteensa 
Hänelle ja pyytää että hänen tahtonsa saa tapahtua tässäkin asiassa elämässämme. 

 Jeesus lupaa lähetyskäskyssään olla omiensa kanssa. Hänelle on annettu kaikki valta 
taivaassa ja maan päällä. Hän lupaa olla opetuslastensa kanssa, niin kuin hänen 
nimensäkin vakuuttaa ”Immanuel - Jumala meidän kanssamme” (Matt 1:23). Hän 
lupasi olla maailman loppuun asti kanssamme. Tuon lupauksen voimme siis omistaa 
itsellemme tänäpäivänä Jeesuksen seuraajina. Varustuksenamme on sellaisen Jumalan 
päivittäinen läsnäolo, jolla on kaikki valta taivaassa ja maan päällä. 

Tunnetko Pyhän Hengen läsnäoloa arjen askareissasi?  
Kuinka voisit kehittää suhdettasi Jumalaan, jotta evankeliointi sujuisi vielä enemmän 
Pyhän Hengen ohjauksessa?  
  
Kertauksensa vielä lopuksi. 

1. Evankeliumi Jumalan hallinnasta 
Jeesuksen julistama evankeliumi on sitä, että  Jumala on tullut laittamaan hallintansa 
voimaan koko maailmaan! Tästä voisi sanoa että se on jo nyt, mutta ei vielä. 

2. Parannus  
 Parannus, kääntymys, on ehtona Jumalan valtakuntaan sisälle tulemiseen eli syntien 
anteeksisaamiseen. Jollemme käänny, emme voi pelastua.  
Jeesus sanoi:  
"Totisesti minä sanon teille: ellette käänny ja tule lasten kaltaisiksi, ette pääse 
taivasten valtakuntaan. ' 
        Matteus 18:3 
3. Alkaen… sieltä missä asut 
Rukoillaan että Herra saa herättää meidät näkemään ympärillämme olevat ihmiset. 
Ne ihmiset, jotka hän on meidän osallemme antanut. Että täytämme lähetyskäskyn 
alkaen kotikaupungistamme ja aina maan ääriin asti.  

4. … maailman ääriin. 
 Aina kun evankeliumia viedään, tarkoittaa se epämukavuusalueelle menemistä. 
Kaikkeen tähän tarvitsemme varustusta ja yksi näistä tärkeistä varustuksista on Pyhän 
Hengen voima. 

5. Pyhän Hengen voimassa 
Yksi selkeimmistä merkeistä Pyhän Hengen täyteyteen on se että saamme halun ja 
rohkeuden kertoa evankeliumia, omasta heikkouden tunteesta huolimatta. Lupaus 
Pyhästä Hengestä on kaikille.


